

Productfiche/specificatie: Alcoholazijn 7°

| | |
|-----------------------|--|
| plaats van productie: | Coupure 1 - 9700 Oudenaarde TF: 32 (0) 55 21 27 21 FX 32 (0) 55 21 28 43 e mail: ben@vancamps.be |
| omschrijving : | Alcoholazijn 7° is een helder transparante vloeistof met een fris zure smaak en een prikkelende geur. |
| samenstelling: | alcoholazijn – water |
| etikettering: | naam + adres fabrikant productbenaming – ingrediënten lot nummer = datum van het vullen (eerst jaartal, dan maand en dag) |
| verpakking: | IBC 1000l |
| bewaarcondities: | bij voorkeur koel, donker en droog |
| transport: | ongekoelde vrachtwagen |
| houdbaarheid: | de vermelding van de houdbaarheidsdatum voor azijn is niet vereist (KB 13/09/1999) |
| GGO: | de grondstoffen zijn NIET genetisch gemodificeerd |
| kwaliteitsgarantie: | IFS Global Markets |
| traceerbaarheid: | verzekerd van eindproduct naar grondstoffen verzekerd van eindproduct naar verdeler |
| opgesteld op: | 28/08/17 |

ALLERGIE INFORMATIE: Alcoholazijn 7°

| | | | |
|---------------------------------|---------------------|------------------------------|------|
| amarant | neen | noten | neen |
| azo kleurstoffen | neen | oranjegeel S | neen |
| azorubine (E122) | neen | parabens | neen |
| benzoëzuur (E210 tm E213) | neen | peulvruchten | neen |
| BHA (E320 + E321) | neen | pinda's | neen |
| cacao | neen | rogge | neen |
| cochenille roodA (E124) | neen | rundvlees | neen |
| fructose | neen | saccharose | neen |
| gallaten (E310 tm E312) | neen | schaal & schelpdieren | neen |
| gelatine | neen | selderij | neen |
| gist | neen | sesam | neen |
| glutamaat | neen | soya eiwit | neen |
| gluten | neen | soyaolie | neen |
| hydroxybenzoaten (E214 tm E219) | neen | sorbinezuur (E200 tm E203) | neen |
| hydroxybenzoates (E214 tm E219) | neen | sulfiet | neen |
| kaneel | neen | tatazine (E102) | neen |
| kippenei | neen | tarwe | neen |
| kippevlees | neen | vanilline – vanille | neen |
| koemelkeiwit | neen | varkenslees | neen |
| koriander | neen | vis | neen |
| lactose | neen | wortel | neen |
| lupine | neen | olie van noten/pinda's/sesam | neen |
| mais | neen | | |
| mosterd | kan sporen bevatten | | |

VOEDINGSWAARDETABLEL: Alcoholazijn 7°

Conform VO 1169/2011 is azijn vrijgesteld voor het declareren van voedingswaarden.